Número de serie del certif icado de sello digital:
'001 00000040767961 B

\-adena original delcomplemento de certilicación digital delSAT

AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAT
.,i;,ü üsiiiiú¡ilHE ó ii,:":l¡

GUERRETTJ

DlRECClarrl iü
l'-,1i.llJrl ; 1,.3, 

",,1

Total 34,800.00

TREINTA Y CUATRO MIL OCHOCIENTOS PESOS OO/1OO M.N.

Número de serie del certificado de sello digital del SAT:

00001 000000407612027

Subtotal

MA (16)%

30,000.00 30,000.00

30,000.00

4,800.00

i ! 1.1 | 5cE3B9F2-01 3D-4197-9CC$ 16A5857A0DD01 201&03 16T13:29:001 TSP080724QW6| g6zy7v4Eab9lI§ÉVZJUTHSrH/mpYWH D'l uTcMV'1 5EVnz7